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1. Formål og ansvar 
Randaberg kirkelige fellesråd er opprettet med hjemmel i Kirkeloven av 1996. Fellesrådets 

formål beskrives i Kirkelovens § 14: 

Kirkelige fellesråd skal ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av 

soknene, utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomhet i kommunen, fremme 

samarbeid mellom menighetsrådene og ivareta soknenes interesser i forhold til kommunen.  

Kirkelige fellesråd er ansvarlig for: 

a) bygging, drift og vedlikehold av kirker,  

b) anlegg, drift og forvaltning av gravplasser,  

c) opprettelse og nedleggelse av stillinger som lønnes over fellesrådets budsjett,  

d) anskaffelse og drift av menighets- og prestekontor,  

e) administrativ hjelp for prosten når staten yter tilskudd til det,  

g) anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell til konfirmasjonsopplæring.  

 

Fellesrådet i Randaberg har arbeidsgiveransvar for alle kirkelige ansatte med unntak av 

prestene, som er ansatt av Stavanger bispedømmeråd. Fellesrådets virksomhet omfatter 

videre drift og vedlikehold av to soknekirker (Randaberg og Grødem kirker) og to 

kirkegårder med driftsbygninger. 

 

 

2. Kirkelige virksomhet 
Det bodde ved utgangen av 2014  10 556 innbyggere i Randaberg kommune, en vekst på 

140 personer siden utgangen av 2013. Av disse var 8605 medlemmer/tilhørende i Den 

norske kirke (8491 i fjor).  

I Randaberg og Grødem menigheter er det svært stor aktivitet på mange områder. 

Gjennomsnittet på deltakelse ved forordnede gudstjenestene har gått opp mye både i 

Randaberg kirke og Grødem kirke siste år. I Randaberg fra 201 til 229 i snitt og i Grødem i 

snitt fra 158 til 169. Dette er en gledelig økning på 13,9 % og 7,0%!   

Totalt antall deltakere på alle typer gudstjenestene i Randaberg kirke var 17070 i 2014 

(15 615 i 2013). I Grødem er tilsvarende tall 9279 i 2014 (8 846 i 2013). Totalt 26 349 i 

2014, 24 461 i 2013, 24 255 i 2012, 25 764 i 2011. 

Det ble gjennomført 56 dåp i Randaberg kirke i 2014, mot 67 i 2013. I Grødem kirke 34 mot 

32 i 2013. Totalt antall dåp i begge kirker de siste årene har vært 90 (2014), 99 (2013), 104 

(2012), 107 (2011). Barnekullet i 2014 er redusert i forhold til tidligere år, men likevel er 

dette bekymringsfulle tall. 

Det ble konfirmert 92 unge i Randaberg kirke (80 i 2013) og 34 i Grødem kirke (40 i 2013). 

Totaltallet de siste årene er 126 (2014), 120 (2013), 134 (2012) og 144 (2011). 

Det ble utført 25 vielser i Randaberg kirke i 2014 (21 i 2013) og 3 i Grødem (6 i 2013). 

Totalt  ble det gjennomført 28 vielser i 2014, 27 i 2013, 44 i 2012 og 33 i 2011. 

 

 

Både Randaberg og Grødem menigheter har utarbeidet egne årsmeldinger om arbeidet i den 

enkelte menighet. Disse er lagt fram på menighetenes årsmøter, og er lagt ved som vedlegg 

til denne rapporten.  
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3. Råd og utvalg 
Randaberg kirkelige fellesråd har i 2014 bestått av følgende medlemmer  

a) Randaberg kirkelige fellesråd 

Repr. Rb. Menighetsråd : Jarle Bø   Nestleder  

Repr. Gr. Menighetsråd : Jakob Nærheim  Leder 

Repr. Gr.. Menighetsråd : Leif Dyngeland  

Repr. Rb. Menighetsråd : Thor Ove Vistnes 

Repr. valgt av kommunen : Jarle Bø 

Repr. valgt av biskop  : Kjetil Aano 

 

b) Randaberg kirkelige administrasjonsutvalg (ADMU) 

Fellesrådet   : Jakob Nærheim  Nestleder 

Fellesrådet   : Jarle Bø   Leder  

Fellesrådet   : Leif Dyngeland 

Ansattes representant  : Cecilie Kolnes 

Ansattes representant  : Magne Bjåstad 

 

Fellesrådet konstituerer seg selv årlig med leder og nestleder.  

Kirkelige fellesråd har i 2014 hatt 5 møter og behandlet 56 saker. 

Kirkelige administrasjonsutvalg (ADMU), er Fellesrådets partssammensatte utvalg etter kl § 

35. Utvalget skal behandle saker som gjelder forholdet mellom fellesrådet som arbeidsgiver 

og de tilsatte med utgangspunkt i Hovedavtalens § 13. Utvalget er gitt omfattende 

delegasjon i tilsettings- og andre personalrelaterte saker. ADMU har i 2014 hatt 3 møter og 

har behandlet 26 saker.  

 

Hovedsaker som er behandlet i fellesrådet: 

- Årsregnskap og årsmelding  

- Budsjett, budsjettrevisjon og økonomiplan for 2015– 2018 

- Kirkestue ved Randaberg kirke 

- Vedlikehold og investeringsbehov i kommende år 

- Revidert permisjonsreglementet,  

- Drøftet forskningsrapporten «Samstyring i ubalanse» 

- Høringsuttalelser om div reguleringsplaner i Randaberg kommune, om regelverk 

for kirkebygg, NOU 2014:2 Lik og Likskap 

Hovedsaker som er behandlet i ADMU: 

- Ansettelser (renholder, trosopplærer)  

- Stillingshjemler, lønnspolitisk plan 

- HMS-saker 

- Justering av interkontrollhåndboka 

- Rapport fra medarbeidersamtaler 

- Rapport fra vernerunde 

- Bedriftshelsetjeneste 

 

4. Ansatte og personalsituasjonen 
Randaberg kirkelige fellesrådet har ved årsskifte arbeidsgiveransvar for 14 personer, fordelt 

på  10,3 årsverk. Sokneprestene og prost Kjetil Aano er tatt med i oversikten, selv om 

Randaberg kirkelige fellesråd ikke er arbeidsgiver (det er Stavanger bispedømmeråd). 

Begge ungdomsarbeiderne er ansatt av menighetsrådene, men i oversikt er telt som 

fellesrådsansatte. I begge menighetene er det stor hjelp fra frivillige til ulike oppgaver i hele 



 

 
 

4 

virksomheten. Her er stilt opp en oversikt over alle ansatte i Randaberg og Grødem 

menigheter pr 31.12.14.  
 

Stillingsbetegnelse Str: Stillingsinnehaver   

Randaberg kirkelige fellesråd 

Kirkeverge 100 % Rune Skagestad   

Tungenes prosti 

Prost 100 % Kjetil Aano Statlig finansiert 

Randaberg menighet 

Daglig leder 80 % 
Inger-Anne Solem 
Ellingsen   

Renholder 10 % Tone Straum Vestvik   

Kirketjener og kirkegårdsarb. 70 % Berit Knoph Bø   

Organist 40 % Per Kristen Mørk   

Menighetsmusiker 20 % Harald Sævik Fra 2.1.14  

Ungdoms- og trosopplæringsprest 90 % 
Tomas Mjelde 
Røsbak  10 % for daglig leder 

Barne- og ungdomsdiakon 70 % Magne Bjåstad 45% fin av menighet 

Ungdomsarbeider 30 % Ingvild Myklebust Finansiert av menighet 

Diakonimedarbeider 35 % Liv Helene Austbø 5% fin av menighet 

Daglig leder 10 % Hjørdis Lund Fra jan 14 

Renholder 10 % Elina Fridman Fra oktober 2014 

Sokneprest 100 % Håvard Eidhamar 50% fin av FR, rest statlig 

Totalt er det i Randaberg  565 % stillingshjemler, 80 % av disse er finansiert av Rb 

Grødem menighet 

Daglig leder 80 % Hilde K. Eikeland   

Renholder 18,70 % Elina Fridman   

Vaktmester 30 % Berit Knoph Bø   

Menighetsmusiker 50 % Harald Sævik Fra 2.1.14  

Trosopplæringsprest 70 % Grete T. Søvik 
20% fin av menighet. Startet 
feb. 2014 

Diakonimedarbeider 35 % Liv Helene Austbø 5% fin av menighet 

Barne- og ungdomsdiakon 30 % Magne Bjåstad 5% fin av menighet 

Ungdomsarbeider 50% Laudecir Kern 
Cecilie Kolnes ( i mors- 
permisjon) Fin. av menighet 

Sokneprest 100 % 
Mona Dysjeland 
Gjesing Statlig finansiert, fra jan 14 

Totalt er det i Grødem 464 % stillingshjemler, 80 % av disse er finansiert av G 

 

 

Tilsettinger i 2014  

Randaberg menighet: 

Ungdomsarbeider i Randaberg menighet, Ingvild Myklebust sa opp sin stilling og sluttet 

desember 2014. Stillingen ble utlyst og besatt. Ny ungdomsarbeider fra 8. januar 2015 er 

Veronica N. Montgomery. Hun er ansatt av menighetsrådet. 

 

Hjørdis Lund og Tomas M. Røsbak har begge 10% midlertidig engasjement for deler av 

oppgavene til daglig leder (da hun har valgt 80 % stilling, 20% i permisjon). Dette har 

fungert bra for alle parter. 

 

Magne Bjåstad ble vigslet som diakon i Randaberg kirke i mars 2014. Magnes stilling ble 

omgjort til barne- og ungdomsdiakon fra 1.1.2015. Det ble ansatt trosopplærer i 40 % fra 
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1.1.2015. Liv Nesse Amundsen ble ansatt i denne stillingen. Deler av Magnes stilling (40%) 

er finansiert av Randaberg menighet. 

 

Grødem menighet: 

Renholder i Grødem menighet, Helene Sande sa opp sin stilling og sluttet august 2014. 

Stillingen ble utlyst og besatt etter at mange søkte stillingen. Ny renholder i Grødem 

menighet og fra oktober 2014 også i Randaberg kirkestue, er Elina Fridman. 

 

Arne Martin Aanstad sluttet som kantor i Grødem i august 2013. Harald Sævik ble ansatt 

som menighetsmusiker fra 2.1.14. Totalt 70% stilling, hvorav 20% er knyttet til spilling i 

Randaberg kirke (begravelser).  

 

Reidun Goa sluttet som trosopplærer i Grødem i august 2013. Grete Tengsareid Søvik ble 

ansatt som trosopplæringsprest fra februar 2014.  

 

Sokneprest Øyvind Tjelle sluttet i Grødem menighet sommeren 2013. Mona Dysjeland 

Gjesing startet opp 1.1.2014. 
 

Cecilie Kolnes, ungdomsarbeider, gikk mai 2014 ut i morspermisjon og senere i ulønnet 

morspermisjon. Laudecir Kern ble ansatt som vikar fra august 2014. Han er ansatt av 

menighetsrådet. 
 

 

Personalarbeid 

De ansatte uttrykker stor grad av tilfredshet i arbeidet i menighetene. Det er mange 

arbeidsoppgaver og flere deltidsstillinger, selv om vi jobber for redusere noe på 

deltidsstillingene. Det ble gjennomført arbeidsmiljøkartlegging våren 2014 og ordinær 

vernerunde høsten 2014. Det ble også avholdt medarbeidersamtaler med alle i 2014.  

Fellesrådet har gitt støtte til at stabene i begge menigheter har hatt stabsmøter med 

overnatting og det var felles stabstur til Farsund høsten 2014. 

 

 

5. Trosopplæringen 

Trosopplæringen er kirkens systematiske arbeid for å gi barn og unge en innføring i kristen 

tro og liv. Målsetningen for trosopplæringsreformen er at alle døpte i alderen 0-18 år skal få 

tilbud om 315 timer opplæring og målsetningen lokalt er at dette tilbudet skal være så 

attraktivt at flere enn før velger å ta imot tilbudet. Det har blitt drevet mye god 

trosopplæring i Randaberg gjennom alle år, men nå har vi fått muligheten til både å styrke 

det eksisterende arbeidet og gjennom nye tiltak nå enda lenger ut. Begge menighetene har 

fått sine planer for trosopplæringen godkjent av biskop.  Vi viser til egne rapporter i 

menighetene om trosopplæringsreformen. Fellesrådet rapporterer til bispedømmet på de 

økonomiske forhold knyttet til trosopplæringen. 

 

 

6. Ensomhetsprosjekt  
I etterkant av bispevisitasen i 2012 tok kirkevergen initiativ til et møte med «Helse og 

omsorg» i Randaberg kommune. Dette har resultert i et nytt spennende samarbeidsprosjekt 

for å redusere ensomhet i kommunen. Her har kommunen kommet med lønnsmidler til en 
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20% stilling i en prøveperiode på 3 år. Stillingshjemmel er av ADMU blitt knyttet til 

diakonimedarbeider. Dette arbeidet startet opp i 2013, og medarbeider var på plass fra 

august 2013. Det er tatt en rekke initiativ, og både «kaffedrøs» med enkeltpersoner og 

samlinger med lapskauslunsj, sang, bussturer mm er igangsett. En styringsgruppe med 

representanter fra både kommune og kirke følger arbeidet. 

 

 

7. Administrasjon og ledelse 
Kirkevergen og de to daglige lederne møtes månedlig til egne samlinger for koordinering og 

utveksling. Det oppleves fortsatt veldig riktig at de daglige ledere har fått et tydelig 

personalansvar for ansatte i «sine» staber. Det er et godt samarbeid med prost og 

sokneprester i ledelse av det kirkelige arbeidet.  

Alle medarbeidere har nå moderne, gode og tjenlige lokaler.  

Nestleder i fellesrådet, varaordfører Jarle Bø, er innvalgt i landsrådet i Kirkens interesse- og 

arbeidsgiverorganisasjon (KA) for perioden 2012-2016.   

 

 

8. Samarbeidet med Randaberg kommune 
Fellesrådet er takknemlig for det gode samarbeidet med Randaberg kommune. Kirken 

opplever stor velvilje og et godt samspill med både kommune og lokalsamfunn forøvrig. 

Dette tror vi er til berikelse for både kirke og landsbyen.  

Det formelle samarbeidet mellom Randaberg kirkelige fellesråd og Randaberg kommune er 

regulert av kirkeloven og en tjenesteytingsavtale mht. personalrutiner, regnskapsføring, 

rådgivning og IT støtte, vedlikehold av kirkegårdene i Randaberg og Grødem, og 

grøntanlegg ved Grødem kirke. Denne avtalen ble reforhandlet på nytt  i 2013 med virkning 

fra 1.1.2014. 

Randaberg kommune bidrar med hovedtyngden av de økonomiske ressursene som 

fellesrådet har til rådighet. Kirkeverge og rådmann har fortløpende samrådings – og 

drøftingsmøter om saker som angår kommune og fellesråd/kirken. Fellesrådet har kommet 

med flere høringsuttalelser om ulike kommunale planer som har vært på høring. Vi opplever 

at vi blir tatt på alvor i den kommunale planlegging. Kirkevergen ble for eksempel bedt om 

å utarbeide forslag til kommunalt høringssvar til NOU 2014:2 «Lik og likskap». 

Kirken har også i 2014 vært aktivt med i planlegging og gjennomføring av 

«Landsbyfestivalen». Kirken hadde stand ved kirkeruinene på Viste under søndagens 

«sykkeltur i landsbyen».  Barne- og ungdomsdiakonen er fortsatt aktivt med i kommunens 

«Fair trade» arbeid. 

 

9. Bygninger og lokaler 
Både Randaberg og Grødem kirke brukes mye. Grødem kirke er en arbeidskirke, der 

byggets mange rom er i bruke mange ganger i uken. Det er også en god del utleie av spesielt 

Grødem kirke til ulike formål (kommunal sammenheng, foreninger, private selskaper etc).  

Det har vært et problem for både Grødem og Randaberg kirke i flere år å få nok midler til 

det løpende vedlikeholdet. Begge kirker brukes mye og har slitasje hele tiden. Det trengs 

derfor høyt fokus på vedlikehold. Kommunen bevilget investeringsprosjekt på kr 187 000 til 

vedlikehold og utstyr også i 2014. Dette har hjulpet godt på å få gjennomført nødvendige 

tiltak. I 2014 er de utvendige betongveggene i Grødem kirke blitt behandlet. Utvendig 

treverket i klokketårnet i Grødem kirke er blitt malt. Flere knuste/knekte glass er skiftet og 

utvendige lamper er montert i Grødem kirke Det er også blitt anskaffet ny oppvaskmaskin i 
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Grødem kirke, da den gamle gikk i stykker. Det er anskaffet en ny messehakel i Grødem 

kirke og en i Randaberg kirke.  

Det ble i 2014 kjøpt inn nye salmebøker i Grødem og Randaberg kirker. 

Toalettene i foajene i Grødem kirke har vært plaget av frosne vannrør. Det ble i januar utført 

et arbeid for å sikre at dette ikke gjentar seg. Så langt ser dette ut til å fungere bra. Det ble 

kjøpt inn varmestyringssystem for Grødem kirke, men grunnet tekniske utfordringer knyttet 

til samme anlegg i Hana kirke, ble installasjon utsatt (og kjøpet ble i 2015 hevet, til fordel 

for et annet anlegg). Det er kjøpt inn og installert nye varmeovner i menighetskjelleren i 

Grødem kirke. Det har blitt utført arbeid på mur ved parkeringsplassen ved Grødem kirke 

etter fyllekjøring. Årskontroll avdekket problemer med nødlys og nødlysbatteri. Dette er 

blitt skiftet. Innvendig tak på Randaberg kirke er blitt etterislolert (utført januar 2015) og 

kanal for lufteuttak ble installert. Avløpsrør for overvann på Randaberg kirke er litt reparert 

i forbindelse med arbeidet med kirkestua. Det er på kontorene kjøpt inn ny 

makuleringsmaskin på Grødem, ny portomaskin i Randaberg, 2 kontorstoler, 2 bærebare pc-

er og to eksterne skjermer. 
 

Kirkestueprospektet. Byggearbeidet med ny kirkestue ble startet i oktober 2013 med at en 

rev eksisterende bårehus på dugnad. Byggearbeidet fulgte tidsplanen og ble tatt i bruk i 

begynnelsen av oktober 2014. Kirkestua har siden åpningen vært i svært mye bruk og 

tilbakemeldingene har vært meget gode på både utseende og funksjonalitet i bygget. Det er 

for eksempel flott oppleve hvor mye enklere rullestolbrukere har adgang til gudstjenester, 

vielser og begravelser i forhold til tidligere.  

Totalbudsjettet for byggingen er på 8.8 millioner ex mva. Kommunestyret har bevilget 6.8 

millioner av disse, mens Randaberg menighet bidrar med 2 millioner. Regnskapet er ikke 

endelig avsluttet, men det kan se ut som at fellesrådet må bidra med inntil 300 000 for å 

fullfinansiere bygget. Hovedentreprenører har vært Harestad Bygg A/S, Habi A/S og Apis 

Installasjon A/S (nå Elektro Stavanger A/S).  

 
 

10.  Gravplassforvaltningen 
Det var 49 gravlegginger på Randaberg kirkegård eller Grødem kirkegård i 2014. 4 på 

Grødem (ingen urne nedsettelser) og 45 på Randaberg kirkegård (hvorav 4 urne 

nedsettelser). Det har vært 8 urnenedsettelse av beboere fra Randaberg i andre kommuner 

(og som ikke teller med i tallet 49). 

Kremasjonsprosent er kun på 8,16% ( 17 % i 2014). Fra 1.1.2013 dekker fellesrådet, etter en 

ekstra bevilgning fra kommunen, egenandelen for kremasjon og eventuell ekstra 

transportutgifter for kremasjon fra seremonisted til krematoriet. Det er brukt omkring 

60 000 kr til slik støtte. Kremasjonsprosenten var i 2012 på 9,4 %. Dersom vi tar med 

utenbys urnenedsettelser kommer vi over 20%. 

Alle disse 49 gravleggingene gjennomført i henhold til den norske kirkes orden.  
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Generelt har antall gravlegging økt år for år (begynnelsen på 1980-tallet var det under 30 

gravlegginger pr år).  Denne økningen må vi regne vil fortsette ettersom befolkningen har 

økt og befolkningen blir eldre. Så sant ikke kremasjonsprosenten øker prosentvis mer ift 

kistegravlegging, vil gravleggingsveksten medføre behov for økte ressurser til 

gravferdsvirksomheten på sikt.  

Det ble i oktober 2013 tilrettelagt for muslimsk gravlegging på et gravfelt på Grødem 

kirkegård.  

Det ble høsten 2014 byttet ut en vannpost på Randaberg kirkegård, og det er planer om å 

skifte de to andre i 2015. I forbindelse med arbeidet med kirkestua ble en avløpsledning som 

lå under en gravrekke stengt og flyttet rundt gravrekken. Tilsvarende ble det oppdaget at 

hovedstrømsledningen til kirken lå i gravrekke. Denne ble flyttet i 2015 til en nærliggende 

sti. Driftsbygningen på kirkegården i sentrum ble avtagget og malt våren 2014. Vi fikk også 

fornyet og forlenget noen av grusstiene på kirkegården 

Det er 31 gravsteder som stelles av kirkegårdsbetjeningen.. Totalt er det 20 gravstells 

legater/fond). Begge kirkegårdene er inkludert i tjenesteytingsavtalen med kommunen for 

vedlikehold og gressklipping. Oppgraving ved graver er innleid tjeneste og betalt over 

fellesrådets budsjett. 

Fellesrådet vedtok på desember møtet nye vedtekter for Grødem kirkegård og Randaberg 

kirkegård. Disse ble godkjent av bispedømmerådet våren 2015.  
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11. Økonomi: Nøkkeltall  for 2014           

Inntekter: Regnskap 14 Regnskap 13 Regnskap12 Regnskap 11

  

Regnskap 10       

Brukerbetalinger og leie 

inntekter 

-439 540 -327 162 -269 821 -131 895 -119 580 

Refusjoner -598 236 -301 990 -585 058 -303 187 -272 991 

Tjenesteytingsavtale  -664 352 -638 800 -655 000 -623 200 -623 200 

Statlige tilskudd -1 197 500 -1 202 225 -1 094 091  -1 066 536 -810 080 

Rammeoverføring egen 

kommune 

-5 461 000 -5 287 000 -4 477 000 -4 311 800 -4 200 000 

Tilskudd 

fellesråd/menighetsråd 

-541 416 - 629 598 -552 967 -226 694 -191 016 

Andre tilskudd, gaver  -10 000 -31 590 -12 558 -214 035 -339 175 

Sum driftsinntekter -9 047 044 -8 522 364 -7 646 495 -6 877 347 -6 556 042 

Utgifter : 
Lønn og sosiale utgifter 5 440 397 4 773 864 4 906 308 4 466 976 3 683 128 

Kjøp av varer og tjenester 1 908 823 1 624 766 1 433 701 1 207 601 1 354 028 

Refusjon/overføringer 217 831 212 988 230 268 264 943 262 263 

Utg tjenesteytingsavtale 664 352 638 800 655 000 623 200 623 200 

Tilskudd og gaver 524 395 519 255 426 182 776 750 623 440 

Sum driftsutgifter 8 755 798 7 769 673 7 651 458 7 339 470 6 546 059 

 

Brutto driftsresultat -291 246 -752 691 4  963 462 122 -9 983 

 

Renter, utbytte og eieruttak -32 348 -25 791 -27 332 -46 049 -40 975 

Avskrivninger 882 134 882 134 856 343 856 434   

Motpost avskrivninger -882 134 -882 134 -856 434 -856 434  

      

Netto driftsresultat -323 594 -778 482 -22 369 416 073 -40 975 

 

Bruk av avsetninger 

Bruk av udisp fra tidligere år -366 745 -18 075  -25 643 -102 304 

Bruk av disposisjons fond -110 000  -85 390 -60 693 -107 928 

Bruk av bundne fond -59 152 -12 420 -37 377 -481 964 -313 773 

Sum bruk av avsetninger -535 897 -30 495 -122 767 -568 300 -524 005 

Avsatt til disposisjonsfond 788 745 128 075  25 643 102 304 

Avsatt til bundne fond 32 075 314 157 41 670 211 974 447 016 

Sum avsetninger 820 820 442 232 127 060 237 617 549 320 

      

Mindreforbruk/overforbruk(-)  -38 671 -366 745 18 075 85 390 -25 643 

 

 

Verdien av de tjenester kommunen yter for fellesrådet, er tallfestet gjennom avtale mellom 

Randaberg kommune og Randaberg kirkelige fellesråd. Beløpet justeres etter avtale ved 

budsjettbehandling. I henhold til anvisning fra revisor og gjeldende regelverk skal dette 

bokføres både i kommunen og i fellesrådet sine regnskaper.  

Gravstedslegatene/gravstellsavtaler er innlemmet i regnskap til kirkelige fellesråd og 

balanseført. Pr 31.12.14 totalt kr. 269. 069,11. 

Regnskapet er gjort opp med et mindreforbruk/overskudd på kr. 38 671.  

 

Randaberg 9. juni 2015 

 

Jakob Nærheim     Rune Skagestad 

Leder Randaberg kirkelige fellesråd   kirkeverge 


